
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 879

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 9182

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E/ OU PARCIAIS SUPERIORES E
INFERIORES, ATRAVÉS DO PROGRAMA LABORATÓRIO REGIONAL DE PRÓTESE
DENTÁRIA (LRPD),
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E/ OU PARCIAIS SUPERIORES E
INFERIORES, ATRAVÉS DO PROGRAMA LABORATÓRIO REGIONAL DE PRÓTESE
DENTÁRIA (LRPD),CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E/ OU PARCIAIS
SUPERIORES E INFERIORES, ATRAVÉS DO PROGRAMA LABORATÓRIO REGIONAL DE
PRÓTESE DENTÁRIA (LRPD),

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/879/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-especializados-de-confeccao-de-proteses-dentarias-totais-e-ou-parciais-superiores-e-inferiores-atraves-do-programa-laboratorio-regional-de-protese-dentaria-lrpdstrongp/


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/01/2024 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

22/12/2023 00:00:00 ata da sessão Baixar

11/12/2023 00:00:00 edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2024 LETICIA... 15/01/2024 15/01/2025 R$ 89.997,60 Visualizar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15123a8c811a6bfc8beafac006d38c8e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/120bc66121f4315d1567895f8c524cad.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920c7093854491afe041c904358615d9.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/645

